



DETALLE DE MOVIMIENTOS

GUADALAJARA, JAL., MAYO 21, 2014
0308 PLAZA AVILA CAMACHO

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
AVE LAURELES NO 1151
COL ESTATUTO JURIDICO FOVISSSTE
45149 ZAROPAN JALISCO

CUENTA:
CTE:
R.F.C.: ODAZ610817LHS
CURP:
PERIODO:
DEL: ABRIL 01, 2014
AL: ABRIL 30, 2014

RESUMEN DEL PERIODO

SALDO AL INICIO \$1,519,235.47 MONTO DEPÓSITOS \$9,521,057.64
SALDO AL FINAL \$75,468.35 MONTO RETIROS \$9,521,132.46

DETALLE DE MOVIMIENTOS

DIÁ CHEQ	DESCRIPCIÓN	RETIROS	DEPÓSITOS	SALDO	REF.
	ABRIL				
04 15806	PRIMA VACACIONAL 2014 9025377		1,443,692.30	1,519,235.47	A2000
04 44321	CENNA ABRIL 2014	1,443,692.30		75,543.17	058863
04	02 COMISION CEI MED USR 58863	60.00		75,483.17	4040401
04	I.V.A.	9.60		75,473.57	I-GEN11
08 11135	NOMINA 1A QUIN ABR 2014		1,961,820.21	2,037,293.78	N
08 44321	CENNA 01 DE ABRIL DE 2014	1,961,820.21		75,473.57	058863
08	01 COMISION TXN INVPETI CEI 58863	4.50		75,469.07	4040801
08	I.V.A.	0.72		75,468.35	I-GEN11
09 45189	AJUSTE AGUINALDO 2013		2,912,904.38	2,988,372.73	N
09 44321	CENNA COMPLEMENTO DE AGUINALDO 2014	2,912,904.38		75,468.35	058863
20 44006	NOMINA 2A QUIN ABR 2014 9710876		3,202,640.75	3,278,109.10	N
29 44321	CENNA 02 DE ABRIL DE 2014	3,202,640.75		75,468.35	058863

DETALLE DE MOVIMIENTOS

DIÁ CHEQ	DESCRIPCIÓN	RETIROS	DEPÓSITOS	SALDO	REF.

Atendido por: Y0361

MONTES ESTRADA JORGE ENRIQUE

Este Detalle de Movimientos no constituye un comprobante en los términos de las disposiciones Fiscales. Si al revisar este Detalle de Movimientos existe alguna inconformidad, lo agradeceríamos se lo haga saber a su ejecutivo de cuenta.

HSBC MÉXICO S.A. MULTIPLE
GRUPO FINANCIERO HSBC